Płock, dnia 4 listopada  2013

OR-II.272.1.18.2013

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę paliwa do samochodów służbowych Starostwa Powiatowego w Płocku”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) Zamawiający informuje, iż jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia j.n.:

Pytanie 1:

Czy w odniesieniu do treści SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych?
Informuję, że karty paliwowe „...........” przeznaczone są do regulowania należności za paliwa oraz oleje, myjnie, akcesoria samochodowe i inne artykuły. Zabezpieczone są indywidualnym kodem PIN i umożliwiają dokonywanie bezgotówkowych zakupów w całej Polsce na ponad 300 stacjach działających w ramach sieci „.........”. Wykaz stacji paliw Wykonawcy będzie stanowił załącznik do oferty.

Karta z paskiem magnetycznym „............” może być wystawiona na:

· imię i nazwisko użytkownika (karta imienna)

· numer rejestracyjny pojazdu

· okaziciela

Każda karta, zgodnie z życzeniem klienta może zawierać także dodatkowe opcje:

· podawania numeru rejestracyjnego pojazdu (w przypadku kart imiennych)

· podawania stanu licznika

· podawania zarówno numeru rejestracyjnego pojazdu, jak i stanu jego licznika.

Informacje te, podawane w momencie zawierania transakcji, zostaną wydrukowane na fakturze VAT i zawarte w pliku elektronicznym dostępnym na indywidualnie dedykowanym serwisie, kartypaliwowe.pl.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania bezgotówkowych transakcji za pomocą kart magnetycznych.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek (SIWZ rozdział IV punkt 7), jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?
Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przesyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.

Wykonawca przekaże bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.

Odpowiedź:
Ewidencja wykonanych transakcji zawierającą co najmniej: datę dokonania transakcji, numer rejestracyjny pojazdu, ilość i rodzaj paliwa ma być dołączona do każdej faktury wystawionej przez Wykonawcę. Zestawienie transakcji może być uzupełnione dodatkowo załącznikiem elektronicznym.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację w zakresie terminu płatności?
Pragnę wyjaśnić, ze względu na brak możliwości weryfikacji daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego, w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy, termin płatności od daty „otrzymania faktury" nie jest stosowany. Proponuję zatem zapis: „Zapłata na rzecz Wykonawcy będzie następować przelewem na konto wskazane na fakturze w ciągu 14 dni od daty wystawienia odpowiedniej faktury VAT". Czy Zamawiający wyraża zgodę?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dotyczącego terminu płatności
 Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu §9?
W przypadku podejrzeń Zamawiającego, co do jakości paliwa, Wykonawca przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. Paliwo poddane będzie badaniom laboratoryjnym, mającym na celu zweryfikowanie właściwości fizyko - chemicznych paliwa. W przypadku potwierdzenia jakości, nie spełniającej określonych norm, Wykonawca pokryje koszty naprawy pojazdów Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu § 9 projektu umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania okresów rozliczeniowych?

Proponuję: wystawienie faktur zbiorczych będzie następowało dwa razy w miesiącu. Pierwszy okres rozliczeniowy będzie trwał od 1 do 15 dnia miesiąca, dugi natomiast od 16 do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.
Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdz. IV pkt 6 „Dostawa paliwa rozliczana będzie bezgotówkowo co najmniej raz na miesiąc, nie częściej jednak niż 2 razy w miesiącu” W załączonym do siwz formularzu ofertowym Wykonawca ma sam określić czy faktury będą wystawiane w cyklu miesięcznym, czy dwutygodniowym. 
Pełnomocnik Starosty

ds. Zamówień Publicznych

Małgorzata Rygalska
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